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Fyns Kran Udstyr har siden 1969 været landets største spiller  
på markedet for løft- og håndtering til Industrien.

“�Vores løsninger strækker sig fra standard 
løft af alle typer emner, til teknisk 
krævende heavylift”.

Industriens “løfte-partner” nr. 1

Certifikater online

af egen mappestruktur samt upload 
af egne certifikater, eller certifikater 
fra andre leverandører. Få styr på alle 
dine certifikater et sted og find dem 
frem når du har lyst og behov herfor.

Løftekløer Faldsikring

Taljer Rundsling & løftebånd LøftemagneterSystue

Heavy lift

Svingkraner Traverskraner

Kranservice Kæder Sjækler Stålwirer & tovværk Donkrafte Vakuumløft

1: �Gå til www.fku.dk—og klik  
på ”Login: FKU EasyCert”.

2: �Indtast log-in (mailadresse)  
og dit password.

3: �Du er nu inde, og har et  
overblik over dine certifikater.

Nu kan du finde alle dine certifikater online. 
Hvis du har brug for råd eller vejledning, 
hjælper vi dig gerne videre.

Nye ansigter  
hos Fyns Kran Udstyr:

Arne Rokkjær
Salgskonsulent
Midtjylland

Søren W. Iversen
Daglig leder
Esbjerg

Paw B. Pedersen
Salgskonsulent
Vestsjælland

Få styr på alle dine certifikater ét sted og find dem frem når du har lyst.

Vi har udviklet et system, som gør det 
muligt at finde alle certifikater online.

Systemet er simpelt opbygget og 
giver brugeren mulighed for indivi-
duel tilpasning, herunder opbygning 

Få nyheder og tilbud  
i din indbakke
8 til 12 gange om året sender vi et 
elektronisk nyhedsbrev med bla. info, 
tilbud og aktuelle aktiviteter hos  
Fyns Kran Udstyr.  
Det er gratis at tilmelde sig!

Du kan tilmelde dig på forsiden  
af www.fku.dk

http://www.fku.dk
http://www.fyns-kran.dk/tilmeld-nyhedsbrev/
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Model CPS
Kapacitet: 125 - 500 kg 
Leveres standard som 1-fase, 230V, 50Hz

CPS-modellen er den mindste og 
letteste model, indenfor Yales elek-
triske kædetaljer. Pålidelighed og 
kompakt design gør den ideel for 
talrige anvendelser indenfor bygge-
branchen, servicevirksomheder og 
mange industriområder, til flytning 
af små og mellemstore byrder.

Model CPV
Kapacitet: 250 - 2.000 kg 

Den elektrisk kædetalje model 
CPV kombinerer moderne design 
og teknisk innovation. En robust 
konstruktion gør serien et alsidigt 
værktøj til professionel brug. Stan-
dard integrerede top- & bundstop, 
hvilket forlænger levetiden, for 
både skridkobling, motor og gear-
kasse.

Model CPE
Kapacitet: 1.600 - 10.000 kg
Med ophængningskrog eller løbekat.

CPE-serien er en række af produk-
ter med høj kvalitet til professionel-
le områder. De er højst effektive, og 
konstrueret til et langt arbejdsliv. 
Taljerne er sammensat af tre hoved-
dele, hvilket gør vedligehold nemt 
og billigt.

El-kædetaljer fra Yale er synonym med kvalitet, pålidelighed, sikkerhed og leveres altid klar til drift. 
Yale er et stærkt brand, som ejes af amerikanske COLUMBUS McKINNON og produkterne anvendes  
i hele verden til et hav af forskellige industrielle applikationer.

Håndtering af tunge byrder, juste-
ring eller nivellering kræver det rette 
værktøj. Hollandsk baserede Holma-
tro udvikler og producerer hydrau-
liske donkrafte og værktøjer fra 5 og 
op til 500 tons til alle typer opgaver.

Er der er brug for at løfte, skubbe, 
trække eller placere tunge byrder, 
tilbyder Holmatro hydrauliske don-
krafte og værktøjer af høj kvalitet, til 
næsten enhver opgave. 

Specielle opgaver kræver skræd-
dersyede løsninger og systemer. 
Sammen med Holmatro finder vi 
løsninger ud fra opgavens specifikke 

Arbejdshestene fra Yale

Fyns Kran Udstyr udvider sortimentet af elektriske kædetaljer  
med et stærkt program:

Hydrauliske donkrafte  
og værktøjer

Ud af farezonen

krav og i tæt samarbejde med dig som 
kunde. Den rette løsning, til rette tid 
og sted.

Den revolutionære 360° rotations 
håndkædetalje tillader operatøren at 
arbejde fra hvilken som helst position.

Yalelift 360 kan betjenes fra siden af 
lasten, hvilket også gør det muligt at 
bruge den til horisontal træk.

Den ekstra fleksibilitet gør at 
operatøren ikke længere behøver at 
arbejde i farezonen tæt på lasten.

Yalelift 360 kan leveres med en 
kapacitet fra 500 til 20.000 kg.

Med den nye model kædetalje Yalelift 360, er operatørens 
betingelser betydeligt forbedret i forhold til de klassiske 
hånd-kædetaljer.

http://www.fku.dk
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Fyns Kran Udstyr A/S går målrettet ind i kampen mod:

Afprøv dit emne i vores showroom
I vores afdeling i Vallensbæk har vi et fuldt funktionelt show-
room med forskellige vakuumløftere. Aftal tid, kom forbi med  
dit emne og sammen afprøver vi og finder den rette løsning.

Afhjælpning af  
manuelle tunge løft!

Håndteringstiden med tunge metal-
plader blev halveret hos Babcock & 
Wilcox Vølund med en vakuumløs-
ning fra Fyns Kran Udstyr.

Babcock & Wilcox Vølund (BWV) 
er en af verdens førende leverandører 
af forbrændingsovne til genindvin-
ding af husaffald og biomasse. Under 
produktionen af forbrændingsovne 
håndteres metalplader op til 2,7 tons 
på skærebord. Håndteringen af me-
talpladerne har hidtil foregået med 
pladekløer, som var en meget tidskræ-
vende proces. 

Derfor var de interesseret i at finde 
en mere effektiv og sikker løsning, når 
metalpladerne skulle løftes før og efter 
skæring med plasma, gas og ilt.

Tilpasset kundens behov
Efter gennemgang af forskellige 
håndteringsmetoder blev løsningen en 
specialdesignet VacuMaster vakuum-
løfter med en kapacitet på 2,7 tons fra 
tyske Schmalz. Fyns Kran Udstyr stod 
for projekteringen, monteringen og 
installeringen af vakuumløfteren.

Vakuumanlægget er bygget op i 
moduler, og det er derfor muligt at 
tilpasse det til kundens eksakte behov. 
Det er et robust anlæg og dette sikre en 
lang levetid. Sikkerheden ved anven-
delse af produktet er højeste prioritet.

“�Sygedage koster samfundet årligt  
56 milliarder, så der er meget at 
vinde ved at have fokus på arbejds­
miljøet og manuelle løft”

Niels Christian Nielsen,  
Produktchef på området “Handling”

Nyt vakuumanlæg har  
øget sikkerheden og halveret 
håndteringstiden

I vores netop overståede analyse hvor 
vi stillede spørgsmål til omfanget 
af manuel håndtering i Danmark, 
svarede flere end 200 personer fra lige 
så mange forskellige virksomheder, at 
manuel håndtering af specielt metal­

emner og papkasser op til 15 kg finder 
sted i stor stil. Det er overraskende 
at se, især når man tænker på at der 
findes mange løsninger, som nemt og 
billigt kan afhjælpe dette. Herunder 
bl.a. vakuumløsninger.

En vakuum håndteringsløsning er en 
meget sikker måde at håndtere emner 
på, uanset om det er plastik, metal, træ 
eller pap. En vakuumløfter vil både 
rationalisere og forenkle produkti-
onsprocessen. Håndteringen bliver 
normalt mere skånsom for emnet, 
specielt fordi kontakt med en gummi 
sugekop er betydeligt mere skånsomt 
for emnet, end kontakt med et meka-
nisk gribeværktøj.

Vakuum løsninger fra vores tyske 
partner Schmalz, kombiner effektivitet 
og ergonomisk arbejdsmiljø, fordi de 
netop bidrager til at undgå skader på 
både helbred af operatør og på det 
håndterede emne.

Kort fortalt vil vakuumløftere 
strømline produktionsprocessen så 
forarbejdningstid forkortes, samtidig 
med medarbejdernes motivation og 
produktivitet øges.

Vakuumhåndteringsløsninger anven-
des i en række forskellige industri
segmenter. Her er et par eksempler:
•	� Håndtering af kasser / pakker ved 

intern logistik og distribution.
•	� Bagagehåndtering i f.eks. lufthavne.
•	� I træindustrien, anvendes vakuum-

løftere til lastning af CNC bearbejd-
ningscentre og save.

•	� I glasindustrien gør en vakuum-
løsning det muligt for en person at 
transportere tunge glasplader og 
vinduer med lethed.

•	� I metalindustrien anvendes vaku-
umløfteren til skånsom lastning ved 
f.eks. CNC laser-skæremaskiner.

•	� I den kemiske industri, hjælpe 
vakuumløsninger med løft af sække, 
tønder, spande og dunke.

Alle vakuumløsninger kan konfigure-
res individuelt, således den enkelte ap-
plikation nøje tilpasses kundes behov.

Gribefunktionen udføres med va-
kuum, og selve løftet foregår herefter 
med en traverskran og kædetalje. En 
VacuMaster vakuumløfter var derfor 
den ideelle løsning til håndtering af de 
tunge metalplader.

Håndteringstiden halveret
”Siden vi i 2009 investerede i et 2,7 
tons SCHMALZ vakuumanlæg fra 
Fyns Kran Udstyr, har vi reduceret 
håndteringstiden med noget nær 50 
%,” fortæller Kurt Pedersen, værkfører 
for vedligehold, BWV.

”Samtidig har det øget sikkerheden 
omkring hele håndteringsprocessen 
betydeligt. Anlægget kører som det 
skal, og medarbejderne er godt til-
fredse med den nye måde at håndtere 
de tunge emner på,” fortsætter han.

Kompetent samarbejdspartner
Hos Fyns Kran Udstyr er det kunder-
ne, der er i fokus. Der arbejdes kon-
stant på at finde den bedste løsning, 
der dækker kundens behov.

”Fyns Kran Udstyr er en meget 
kompetent samarbejdspartner – god 
support fra start til slut,” slutter Kurt 
Pedersen.

KundeCase: Babcock & Wilcox Vølund

Vi skal holde længere på arbejdsmarkedet og samtidig være 
mere og mere effektive i produktionen.

Derfor er Fyns Kran Udstyr gået aktivt ind i kampen for at 
forbedre arbejdsmiljøet, samtidig med det ikke koster produk-
tions effektivitet.

http://www.fku.dk
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Specialist på Vakuum området 

Vakuum udstyr til hånd-
tering af specialopgaver

“Vi har mange års erfaring med 
specielle vakuumløsninger, både  
til store og små emner”

Jørgen Uldbjerg,  
Specialist på Vakuum området

Besøg vores youtubekanal 
fyldt med videoer af løsninger 
med vakuumløftere.

Fyns Kran Udstyr har gennem årene 
leveret specialløsninger til mange virk-
somheder i Dansk industri. Håndte-
ring med vakuum er en hurtig, sikker 
og skånsom måde, at håndtere emner 
på.

Som eksempler på specialbygget vaku-
umløsninger kan nævnes, håndtering 
af store stålplader til vindmølletårne, 
vindmøllevinger, betonelementer, 
vending af stålplader til fremstilling af 
sandwichelementer.

Vi er leveringsdygtige i vakuum
løsninger, der kan vende emner 90°  
og 180°, også selv om vægten er stor.

Til fremstillingen af specialløsnin-
ger bestræber vi os på, at anvende 
så mange standardkomponenter 
som muligt, af hensyn til leverings

Ergonomisk håndtering  
af pakker
Komplet pakke leveret og monteret i DK
JumboFlex 35 vakuumløfter med en kapacitet på op til 35 kg.  
Søjlesvingkran med 4 mtr. udlægsarm i aluminium.

Gælder i hele DK hvor der er brofaste forbindelser.

Komplet pris: Kr. 65.344,-

Ergonomisk håndtering  
af metalplader
Komplet pakke leveret og monteret i DK
VacuMaster for metalpl. 3.000 x 1.500 x 0,5–12 mm, max. 500 kg. Incl. eltalje  
og søjlesvingkran med 5 mtr. udlægsarm i aluminium.

Gælder i hele DK hvor der er brofaste forbindelser.

Komplet pris: Kr. 86.915,-

Løftetjek
Besvar 6 spørgsmål om dine dag-
lige løft, og få en vurdering af dine 
risici og hvor du bør sætte ind! 
Appén er udviklet i samarbejde 
med Arbejdstilsynet  
- se mere på www.fku.dk/tjek

sikkerheden på reservedele til løs
ningerne.

Har du emner som du ønsker 
håndteret på en hurtig, effektiv og 
skånsom måde, drøfter vi gerne opga-
ven og finder sammen den korrekte 
løsning.

Besøg os  
på YouTube
www.youtube.com/user/vakuumloeft

Fyns Kran Udstyr er samarbejdspartner med SCHMALZ 
Vakuumteknik, og er leveringsdygtig i deres meget brede 
program inden for håndtering af emner med vakuum. Fyns 
Kran Udstyr er også leveringsdygtig i vakuumsystemer til 
håndtering af specialopgaver, inden for metalindustrien, vind­
møllebranchen, betonindustrien og mange andre brancher.

http://www.youtube.com/user/vakuumloeft
http://www.fku.dk/tjek
http://www.fku.dk
http://www.fku.dk/Tilbud_2_ergonomisk_haandtering_af_metalplader.pdf
http://www.fku.dk/Tilbud_1_ergonomisk_haandtering_af_papkasser.pdf
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Vælger du Fyns Kran Udstyr som 
leverandør af dit næste kransystem, er 
vi behjælpelige under hele processen – 
fra projektering, montering og efterføl-
gende service.

Vores mange års erfaring betyder, 
at vi er i stand til at give den kor-
rekte rådgivning og løsning til vores 
kunder, således det optimale udbytte 
opnås.

Desuden råder vi over en stor 
service organisation med 16 mobile en-
heder og 19 engagerede service medar-
bejdere, der dækker hele DK, herunder 
med døgn service.

Kransystemer til alle behov

Kransystemer 
fra Erikkila

Konstant udvikling og forbedring 
af eksisterende produkter, det er en 
passion der ligger bag ethvert Erikkila 
krananlæg.

Erikkila kransystemer er alle op-
byggede af modulære enheder, således 
man med standard moduler sammen-
sætter og nøje tilpasser den enkelte 
kundes behov, med kombinationen af 
standardiserede produkter.

Sammensætningen af standard-
komponenter betyder at omkostninger 
og leveringstid holdes nede, samtidig 
med at kendt teknik øger pålidelig
heden.

”Erikkila – Passion for kraner” – et konkret og sigende 
slogan, som præcist beskriver virksomhedens mission.

Lette Kransystemer
for belastninger  
op til 2.000 kg

Industri Kraner
for belastninger  
op til 20.000 kg

Svingkraner
for belastninger  
op til 2.000 Kg

Prosystem - Lette-Kran-SystemerSøjlesvingkranerSpartan - IndustrikranerVægsvingkraner

Scan og se  
YouTube videoen: 

”Krananlæg fra projektering, 
montering til efterfølgende service”

Fyns Kran Udstyr A/S blev valgt som 
leverandør af kransystemer, da Dan-
foss Semco i Odense skulle flytte til 
nyt domicil med tilhørende produkti-
on. Danfoss Semco har specialiseret sig 
i udvikling og produktion af systemer 
til brandbekæmpelse inden for marine, 
offshore og landbaseret industri.

I januar 2011 flyttede virksom
heden til et nyt og moderne domicil, 
som samtidig betød at man nu havde 
de rette rammer for en gennemgriben-
de strømlining af produktionen.

En ny æra
Det nye domicil markerede samtidig 
en ny æra for virksomheden, hvor 
målet var at gå fra at være et traditio-
nelt smedeværksted til en strømlinet 
produktion, hvor fokus primært er på 
udvikling af nye teknologier til brand-
bekæmpelse. 

”En stor del af vores energi bruges 
på at få nye produkter godkendt. Det 
kræver utrolig meget dokumentation, 

tegnings-materiale og afprøvninger 
for at få godkendt en ny type dyse, og 
her hjælper det at have en ensartet og 
strømlinet produktion” forklarer Nis 
Jakobsen.

Danfoss Semco gik fra en produk-
tionsmetode, der betød konstante løft 
og flytning af de op til 3,5 tons tunge 
pumpe units, til en metode hvor kun 
enkeltdele på max. 300 kg skal hånd-
teres. ”Vi har udviklet nogle vogne, 
hvorpå de tunge units nemt kan flyttes 
rundt i produktionen. Det gør at vi 

nemt kan håndtere enkeltdelene med 
kransystemerne fra Fyns Kran Udstyr” 
fortæller Indkøber Nis Jakobsen fra 
Danfoss Semco.

4 forskellige kransystemer
Til de nye produktionshaller har Fyns 
Kran Udstyr leveret og monteret 4 
forskellige kransystemer. 

Et motoriseret og radiostyret 28 
meter langt dobbelt traverskransystem 
med en løftekapacitet på 1000 kg, 2 
stk. enkelte travers-kransystemer med 
løftekapacitet på henholdsvis 500 kg 
og 1000 kg, samt en monobane med en 

500 kg el-talje. Løsningen til Danfoss 
Semco var lidt speciel, idet der var øn-
ske om stor løftehøjde i en forholdsvis 
lavloftet hal. 

”Vi benyttede derfor en hævet 
dobbelt travers, da den giver optimal 
løftehøjde. Herefter monterede og 
installerede vi alle 4 kransystemer på 
4 arbejdsdage” fortæller Salgschef ved 
Fyns Kran Udstyr, Anders Helbo.

Praktisk viden og teknisk indsigt
”Vi valgte Fyns Kran Udstyr som le-
verandør af kransystemerne, ikke kun 
på grund af prisen, men mere fordi det 
var dem, som kunne levere den bedste 
løsning. Desuden har deres konsu-
lenter en god kombination af praktisk 
viden og teknisk indsigt, som gjorde 
kommunikationen nem og ubesværet” 
slutter Nis Jakobsen

KundeCase: Danfoss Semco

Nyt kransystem og strømlinet produktion

Scan og se video 
med løsningen til 

Danfoss Semco

Vægsvingkran
250 kg
4 mtr udlæg, inkl. kabelfremføring.

Vare nr. 502024

Kr. 7.144,-

Søjlesvingkran
500 kg
4 mtr højde – 4 mtr udlæg,  
inkl. kabelfremføring.

Vare nr. 60510440

Kr. 17.336,-
Priser er ekskl. levering og montering

http://www.youtube.com/watch?v=kaJrMUHxB9g&list=UUzIRYv6jC0G-U9zZ3hRMT6w&feature=player_detailpage
http://www.youtube.com/watch?v=ASVm4FxSU-E
http://www.fku.dk
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Vores produktion i Odense løfter alle former for produktionsopgaver.

Danmarks mest moderne produktionsfaciliteter

Nyt riggerværksted  
i Odense

I 2013 lancerer vi vores privatelable 
koncept som vi kalder ”YellowLine”.  
Programmet vil indeholde forskellige 
produkter i en god kvalitet til gode 
priser, bl.a.:

• Kædesæt og krogdele i klasse 8
• Løftebånd og rundsling
• Surringer
• Kædestrammersæt m.m.

YellowLine vil løbende bliver udvidet  
og introduceret igennem hele 2013.

YellowLine er  
det nye ”gul”

Vi har samlet vores udlejning af 
løftegrej i vores afdeling i Esbjerg og 
samtidig er mængden af grej blevet 
væsentligt større.
I vort lejeprogram findes et bredt 
program af testet og certificeret løfte-
grej, som garanterer sikkert grej til en 
konkurrencedygtig pris. 
I udlejningsprogrammet findes bl.a.: 
El-kædetaljer, håndkædetaljer, skrald-
etaljer, hydrauliske donkrafte, kran-
vægte, løftemagneter, kasteblokke, 
transportruller m.m. 

Fordele ved leje contra køb:
•	� Overskuelige omkostninger ved 

kalkulation på arbejde
•	� Ingen investering som binder 

kapital
•	� Ingen vedligeholdelses-  

og opbevaringsomkostninger  
i den ubenyttede tid

•	� Altid et garanteret sikkert og pålide-
ligt udstyr til rådighed ved behov

Udvidet udlejningsprogram  
til Esbjergafdelingen

Fyns Kran Udstyr har landets største 
riggerværksted, hvorfra vi producerer 
kundetilpassede løsninger til både 
danske og udenlandske kunder.

På det 650 kvadratmeter store rigger-
værksted i Odense har vi kompetente 
og erfarne fagfolk, som dagligt løser 
kundespecifikke opgaver inden for:

Systuen  
i Odense
Systuen i Odense gør det muligt at 
opfylde vore kunders specifikke behov 
og ønsker.

Mange års erfaring betyder, at vi 
kan finde den rigtige løsning, som 
dækker kundens behov.

Med en central placering i Dan-
mark kan vi meget hurtigt efterkomme 
specielle behov og krav.

Vores systue har mange års erfaring og kan derfor 
finde den rigtige løsning,  
som dækker kundens behov.

Vi vover pelsen – og erklærer 
at vi med vores nye invester-
ing i Odense, har Danmarks 
mest moderne og effektive 
produktionsfaciliteter til kon
fektionering af alle wiretyper  
og kædesæt m.m.

• �Kædesæt – med mange forskellige 
dimensioner og udførelser

• �Wirestropper & wiresæt - i forskel-
lige størrelser og udførelser, flettet 
wire mm.

• �Tovværk til diverse opgaver
• �Test & reparationer af løfteudstyr
• �Gravering/afmærkning af løftegrej

Wirestropper fremstilles med originale 
taluritlåse på originale taluritpressere. 
Den største hydrauliske presse er på 
1.500 tons og kan klare wiredimensio-
ner op til 50 mm.

På værkstedet foretager vi ligeledes 
reparation af løftegrej, herunder don-

krafte, pladekløer, spil og taljer m.m.
Med det nye riggerværksted vil vi, 

med en kombination af godt hånd-
værk og nytænkning i form af optime-
rede processer og moderne faciliteter, 
udbygge vores position som den abso-
lutte førende leverandør på området.

• Løftebånd
• Surringer
• Bådstropper
• Skræddersyede løsninger

Løsninger fra systuen omfatter bl.a.: 
• Kreaturseler
• Overtræksposer
• Diverse reparationer

Kig forbi Esbjergafdelingen på Fiskebrogade 22, 6700 Esbjerg og tag  
en snak med Torben Enghave, næste gang du skal leje løftegrej.

http://www.fku.dk


Gode tilbud fra FKU:
TERRIER  
løftekløer
Universal lodret sikkerhedsløfte
klo. Velegnet til løft, vending 
(180°) og lodret transport af 
stålplader og -konstruktioner.

TSU 0,75 ton / Gab: 0-13 mm

1.600,-
Vare nr.: 6700130007	

TSU 1,0 Ton / Gab: 0-25 mm

2.125,-
Vare nr.: 6700130010

125 kg magnet
Egenvægt: 4,5 kg

1.350,-
Vare nr.: 7302000125

250 kg magnet
Egenvægt: 8,5 kg

2.450,-
Vare nr.: 7302000250

500 kg magnet
Egenvægt: 17,5 kg

5.025,-
Vare nr.: 7302000500

ECLIPSE magnet
Indbygget mekanisk låsesikring 
sikrer utilsigtet slip af last.
Hurtig betjening, klar på få se-
kunder. Til flade og runde emner
Sikkerhedsfaktor 3:1

HOLMATRO  
hydrauliske donkrafte

Vare nr. Model Tons Slaglngd. Lukket højde Vægt Pris kr.

8200400120 HSC10S5 10 50 mm 100 mm 2,9 kg 1.995,-
8200800090 2HSC20S5 20 50 mm 103 mm 5,5 kg 2.400,-
8201200100 HSC30S5 30 50 mm 103 mm 6,1 kg 3.050,-

HOLMATRO pumpe + slange

Vare nr. Model Art Beskrivelse Vægt Pris kr.

8208200550 HTS550 Pumpe
1-trin,  
720/75 bar/Mpa

6,0 kg

2.395,-
8214002000 H2 SOU Slange

L: 2 mtr, 
Sikkerhedsforhold 2:1

5,5 kg

FALDSIKRING

Anhugningsringen kan klappes ned samt dreje 
360°. Fuld belastning i alle trækretninger.

YOKE VLBG Svirveløjebolt

Helsele
Komfortabel helsele med ryg
støtte og D-ring for og bag. 

Model: SEH4
Vare nr.: 4400700020

995,-

Dobbelt elastisk  
line med dæmper
Elastisk støttestrop med fald
dæmper og automatisk krog.
Model: SEL9
Vare nr.: 4400700060

735,-

Elastisk line  
med dæmper
Elastisk støttestrop med falddæmper 
og automatisk krog ved den ene side.
Model: SEL6
Vare nr.: 4400700050

495,-

Vare nr. Model Pris kr.

6506800630 M10 360,-
6506801000 M12 375,-
6506801500 M16 425,-
6506802500 M20 450,-
6506804000 M24 475,-

Model MGD2-EGKN 
6 mm x 2 meter
Gunnebo GrabiQ klasse 10 kædesæt.
Inkl. GrabiQ lastkroge med pal.  
Type EGKN. Andre diameter  
og længder på forespørgelse.

930,-

Model MGD2-GBK  
8 mm x 3 meter
Gunnebo GrabiQ klasse 10 kædesæt.
Inkl. GrabiQ sikkerhedskrog.  
Type GBK. Andre diameter  
og længder på forespørgelse.

1.495,-

Model: CPVF 2-8, 250 kg, 3 m hejs, 
400 V, inkl. kædesæk og topkrog.
Vare nr.: 5500000250

8.210,-
Model: CPVF 5-4, 500 kg, 3 m hejs, 
400 V, inkl. kædesæk og topkrog.
Vare nr.: 5500000500

8.742,-

GUNNEBO	
2-grenet  
kædesæt

YALE EL-KÆDETALJE

Kontaktpersoner / teams:

Brændekildevej 37
DK-5250 Odense SV

Egeskovvej 3
DK-2665 Vallensbæk Strand

Fiskebrogade 22
DK-6700 Esbjerg

Brændekildevej 37
DK-5250 Odense SV

Tlf.:	 +45 70 15 20 15
Fax:	+45 70 15 20 16

Vakuumløft & materialehåndtering  •  Løftegrej & tilbehør  •  Kraner & Kransystemer  •  Test & Kranservice

www.fku.dk

HUSK Du kan handle med os 24/7 på 

www.loeftegrej.dk
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Henrik Vester
Salgskonsulent
Nordjylland

Nord

Arne Rokkjær
Salgskonsulent
Midtjylland

Midt

Per L. Nielsen
Salgskoordinator

Nord

Kristian Rasmussen
Salgskoordinator

Midt

Anette Jacobsen
Intern Salgsleder

Syd

Tim Nielsen
Salgskoordinator

Øst 1

John Poulsen
Daglig leder
Vallensbæk

Øst 2

Britta Hauerberg
Salgskoordinator

Øst 3

Jesper Dam
Salgskoordinator

Vind

Søren W. Iversen
Daglig leder 
Esbjerg

Carsten Sørensen
CEO

Anders Helbo
Salgschef
Fyn / Sydjylland

Syd

Frank Nørlem
Salgskonsulent
Nordsjælland/Kbh.

Øst 1

Paw Pedersen
Salgskonsulent
Vestsjælland

Øst 2

Jan Negendahl
KAM,  
Byggeri

Øst 3

Torben Wiberg
Produktchef

Vind

Søren Kirkegaard
Afdelingsleder
Leder / Intern salg

Palle B. Nielsen
Daglig leder 
Ålborg

http://www.loeftegrej.dk
http://www.fku.dk

